
 

    
                                             КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
 
  

 ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ    КОЛО 02         19.10.2024 

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПАЖ / 05 КУМАНОВО/ГРИЗЛИ ВАРДАР ““   19/20.10.2023  00:00  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2  судија 3  

Петков О. Никочевиќ Е. Красниќи Д.  
 

      
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПАЖ / 06 МЗТ СКОЈЕ АЕРОДРОМ БАДЕЛ 1862 “Нез.Македонија“ Скопје  19.10.2023  12:00  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2  судија 3  

Панајотовиќ В. Арсев Г. Гавриловски А.  

   
   

Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПАЖ / 07 КРИВА ПАЛАНКА ПРОБАСКЕТ “Бранители 2001“ К.Паланка  20.10.2023  17:30  
      

 СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА  

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  

 
   

Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

ПАЖ / 08 БАСКЕТ КАМ ПАТРИОТ “Кирил и Методиј“М.Каменица 23.10.2023  15:00  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Митев Ј. Попчев К. Ангелов К.  

   
 
  

   

   
                                   

                  Комесар за натпреварување 

                Александар Милојевиќ  

          
    

 
 


